

Sataman ilta 14.9.2019

Päämääränä taivas 2, Tiimipeliä, Arto Malmberg

Messikysymykset

Yhteisön perusta on yhteinen tavoite ja yhteinen aika.

Tiedätkö seurakuntamme tavoitteen?

Mitä yhteinen tavoite saa aikaan yhteisössä?

Mikä on oman messinne tavoite?

Mitä yhteinen tavoite saa aikaan messissänne?

Missio: Korkeampi päämäärä ja se vastaa kysymykseen siitä, mitä haluamme seurakunnassamme pysyvästi tehdä ja mihin me haluamme pidemmällä aikavälillä päästä.

Sataman missio: On auttaa ihmisiä tuntemaan Jumala ja hänen armonsensa, kasvamaan sitoutuneiksi Kristuksen seuraajiksi ja palvelemaan toisiamme. *"Hän on kuollut kaikkien edestä, että ne, jotka elävät, eivät eläisi itselleen, vaan hänelle, joka heidän edestään on kuollut ja ylösnoussut."* 2.Kor.5:15

Kuinka seurakunta on auttanut sinua tuntemaan Jumalaa?

Kuinka seurakunta on auttanut sinua tuntemaan Jumalan armon?

Oletko sinä saanut kasvaa sitoutuneeksi Kristuksen seuraajaksi?

Mikä olisi sinun seuraava askeleesi tiellä yhä sitoutuneemmaksi Kristuksen seuraajaksi?

Oletko sinä saanut kokea, että sinua palvellaan (elämässä tai seurakunnassa)? Miten?

Onko sinun helppo palvella lähimmäistä?

Mikä on sinulle luontaisin tapa palvella lähimmäistä? Entä seurakuntaa?

Oletko palvellut jotakuta tai oletko saanut osaksesi palvelua menneellä viikolla?

Voisitko palvella jotakin ihmistä ensi viikolla? Miten?

Millaisia ajatuksia sinussa herättää Raamatun kohdan ajatus, en enää elä itselleni, vaan Jeesukselle?

Mikä motivoi sinua palvelemaan lähimmäistä tai seurakuntaa?

Mikä sytyttää sinua palvelemaan lähimmäistä tai seurakuntaa?

Motivoiko seurakuntamme missio sinua toimimaan?

Sytyttääkö seurakuntamme missio sinua?

Mikä sinua innostaa seurakunnassa?

Oletko sinä tiimipelaaja vai yksilösuorittaja?

Mitä etua on yhteistyöstä verrattuna yksilötyöhön?

Mitä etua on yksilötyössä verrattuna yhteistyöhön?

*”Jos yksi jäsen kärsii, kärsivät kaikki muutkin jäsenet, ja jos yksi jäsen saa osakseen kunniaa, iloitsevat kaikki muutkin sen kanssa.” 1.Kor.12:26*

Mitä tämä Raamatun kohta sinulle merkitsee?

*”Ja rakentukaa itsekkin elävinä kivinä hengelliseksi rakennukseksi, pyhäksi papistoksi, toimittaaksenne hengellisiä uhreja, jotka ovat Jumalalle otollisia Jeesuksen Kristuksen tähden.” 1.Piet.2:5*

Mitä sinun kohdallasi tarkoittaa elävänä kivenä oleminen?

Mitä tarkoittaa hengellisen uhrin toimittaminen?

*”Ratkaisevaa ei siis ole se, mitä ihminen tahtoo tai ehtii, vaan se, että Jumala armahtaa.” Room.9:16*

Mitä tämä kohta sinulle tarkoittaa?

Mitä tarkoittaa, että näissä tämänkin kerran kysymyksissä ratkaisevaa on, että Jumala armahtaa?